
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Тридцять третя сесія VIIІ скликання
"12" березня 2025 р. селище Ємільчине № 4063

Про звернення депутатів селищної
ради до Президента України,
Верховної Ради  України про підтримку
позиції Президента України
Володимира Зеленського

Відповідно до статей 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
селищна  рада

ВИРІШИЛА:

1.Схвалити текст звернення депутатів селищної ради до Президента України, Верховної Ради
України про підтримку позиції Президента України Володимира Зеленського (додається).

2. Доручити Ємільчинському селищному голові підписати звернення.

3.Надіслати звернення до Президента України,Верховної Ради України про підтримку позиції
Президента України Володимира Зеленського.

Селищний голова                                                                                      Сергій ВОЛОЩУК



Додаток
до рішення 33 сесії Ємільчинської
селищної ради
12 березня 2025 року №4063

Президенту України
Володимиру Зеленському

Верховній Раді України

ЗВЕРНЕННЯ

депутатів селищної ради до Президента України, Верховної Ради  України про
підтримку позиції Президента України Володимира Зеленського

Росія намагається розширити межі своєї агресії, щоб послабити міжнародну коаліцію,
яка виступає проти терору, та заблокувати критично важливу допомогу Україні від партнерів.

У прагненні окупувати нашу державу, вийти з міжнародної ізоляції та послабити
санкційний тиск, росія веде маніпулятивну інформаційну кампанію, намагаючись вплинути на
рішення світової спільноти. Зокрема, здійснюється масштабна дискредитація українського
військово – політичного керівництва з метою зламати опір українського народу, який героїчно
захищає свою незалежність.

Протягом  усіх років спротиву жорсткій воєнній агресії ми довели всьому світу
безмежну силу українського духу, нашу незламність у боротьбі за свободу та суверенітет.
Україна вистояла як держава, захищає демократичні цінності й щоденно демонструє свою міць
у протистоянні з ворогом. Нашою найпотужнішою зброєю залишається єдність – як воїнів на
передовій, так тих, хто працює в тилу та підтримує державу.

В умовах війни найстрашніше – це зневіра у власних силах чи підтримці союзників.
Впродовж усіх років боротьби ми відчували міжнародну солідарність та допомогу. Водночас
останні події засвідчили, що ворог розгорнув чергову гібридну атаку, просуваючи фейкові
наративи, аби дестабілізувати ситуацію та посіяти розбрат.

Ми розуміємо, що на Президента України як Верховного Головнокомандувача та на
українське суспільство здійснюється потужний тиск, спрямований на примус до поступок
агресору. Російська пропаганда, вдосконалена роками, працює проти нас. Але український
народ, наші сили оборони та безпеки продовжують героїчно боротися, не допускаючи паніки
й зневіри.

Війна триває, і загроза не зникла. Наше завдання – зберегти державу та захистити її
суверенітет.

Народ України ніколи не дозволить вирішувати свою долю без своєї участі. Будь-які
спроби нав’язати нам зовнішні рішення отримають рішучу відсіч.

Ми заявляємо про нашу підтримку позиції Президента України Володимира
Зеленського: «Нічого про Україну без України!»

Наголошуємо  на неприпустимості будь – яких перемовин щодо України без
безпосередньої участі української сторони.

Ми дякуємо Збройним Силам України за їхню мужність, самопожертву та захист нашої
свободи та незалежності.

Єднаймося! Допомагаємо армії! Зміцнюємо тил!
Слава Україні!

За дорученням депутатів селищної ради.

Ємільчинський селищний голова Сергій ВОЛОЩУК



РЕЗУЛЬТАТИ  ПОІМЕННОГО ГОЛОСУВАННЯ

33 сесія, Ємільчинської селищної ради  8 скликання

«Про звернення депутатів селищної ради до Президента України, Верховної Ради
України про підтримку позиції Президента України Володимира Зеленського»

Волощук С.В. – селищний голова за
Авраменко В.Г. за
Алілуйко О.А. відсутній
Афанасьєва Л.І. утрималась
Бацюн І.В. відсутній
Бацюн Н.А. відсутня
Ващенко Л.М. за

Верещинська  Л.О. за
Дибайло В.Д. відсутній
Дідус О.Я. за
Жека С.Л. не голосував
Жилюк Р.С. за

Канарський Б.Ф. відсутній
Ковичка М.В. за
Лісова О.В. за
Лісовий В.П. за
Лозко О.О. за
Лугина В.В. утримався
Лугина О.М. за
Маринін О.В. за
Мельник О.С. за
Остапчук І.П. за
Прокопов  Ю.П. за
Романчук Н.В. за
Філоненко  Ф.М. за
Фомішина Г.М. відсутня
Цмокалюк А.Ю. відсутня

ПІДСУМОК Відсутні «За» «Проти» «Утримались» «Не голосували»
7 17 - 2 1

_____________________________ _____________________________
(підпис члена лічильної комісії) (підпис члена лічильної комісії)




